
PRODUKTSPECIFIKATIONER
Pris: fra 16.999 DKK

Mål: B 136 × H 65 × D 105 cm
Materiale: FSC®-certificeret træ, valgfrit polster

Cosima lænestolen
En indbydende udvidelse

Cosima serien indfanger essensen af afslappet loungestemning. Som en naturlig udvidelse af 
den populære Cosima sofa og sovesofa lanceres den nye Cosima lænestol, der inviterer på 

afslapning og fordybelse. Med sine generøse armlæn, lave ryglæn og dybe, omfavnende sæde 
tilbyder lænestolen både æstetik og komfort i BOLIAs forårs- og sommerkollektion 2025.

Skræddersyet til dig

Cosima fås i mere end 150 tekstilvarianter med forskellige strukturer – fra blødt bouclé til struktur-
eret hør. Disse raffinerede materialer fremhæver stolens komfort og understreger dens rene linjer. 

Hver polstring tilfører et unikt præg, så Cosima nemt kan tilpasses enhver indretning.
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BOLIA er en dansk designvirksomhed med 98 designbutikker fordelt på de største markeder i Europa, samt butikker i 
Australien og Singapore – og med webshops i 30 lande og et globalt netværk af wholesale partnere når BOLIA ud til 

kunder over hele verden med sit skandinaviske designunivers.

Brandets designkollektiv består af internationalt anerkendte designere, der deler en passion for godt håndværk og 
tidløst skandinavisk design skabt i naturens fineste, mest holdbare materialer. Virksomhedens kreative koncept har 

modtaget flere internationale priser, herunder E-handelsprisen, Creative Circle, European E-tail Awards og World Retail 
Awards.
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Cosima lænestolen er designet af den tyske duo kaschkasch og skiller sig ud med sin ultimative 
komfort og karakterfulde udtryk. Den er skabt til både fordybelse og særlige øjeblikke – og passer 

ubesværet ind i både private hjem, loungeområder og kontormiljøer.

Skabt til at holde

Cosima lænestolen er fremstillet i FSC®-certificeret træ og afspejler BOLIAs engagement i an-
svarligt design. Stolens fyld af fjer og dun sikrer langvarig komfort, mens de udskiftelige betræk 

forener holdbarhed med nem vedligeholdelse – ideelt til indretninger, der udvikler sig over tid.

Et møbel skabt til at modstå tidens tand uden at gå på kompromis med komfort eller æstetik.

Inspireret af enkelthed

Med en vedvarende stræben efter enkelhed og balance skaber den tyske designduo kaschkasch 
intuitive, funktionelle og diskret poetiske objekter. Deres minimalistiske tilgang er inspireret af hver-
dagen – fra lysets bevægelse og en skygges bløde kurve til et gensidigt smil. For dem er ægte 

design meningsfuldt og tidløst.
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